Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO..........................................01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2012

O MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS, através da Prefeitura

Municipal de Paulo Ramos – MA, por meio do Pregoeiro Oficial,

torna público, para conhecimento dos interessados, que fará

realizar, sob a égide da Lei nº 10.520/2002, regulamentada pelo

Decreto Municipal nº 007/2009, seguindo subsidiariamente as

disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e

demais normas atinentes à espécie, licitação na modalidade

Pregão, na sua forma Presencial, do tipo Menor Preço,

objetivando a aquisição de uma Ambulância para este

Município, de acordo com Convênio n° 100/2011, firmado

entre o Estado do Maranhão, através da Secretaria de Estado

da Saúde e o Município de Paulo Ramos/MA. A sessão do

certame licitatório será realizada no dia 09 de Fevereiro de

2012, às 08:00hs (oito horas), na sala da Comissão Permanente

de Licitação - CPL, situada na Rua Desembargador Sarney S/N,

Centro, Paulo Ramos – MA., sendo presidida Pelo Pregoeiro

desta Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos estão a

disposição dos interessados no endereço supracitado, de 2ª a

6ª feira, no horário das 8:00h (oito horas) às 12:00h (doze

horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos

mediante o recolhimento da importância de 20,00 (vinte reais)

que será feito através de Documento de Arrecadação

Municipal. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço e

pelo telefone (98) 3655-0080. Paulo Ramos (MA), 19 de Janeiro

de 2012. Gean da Conceição Feitosa Pregoeiro Municipal

Decreto Nº 051/2012

ANO I, PAULO RAMOS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA-  FEIRA, 19 DE , JANEIRO DE 2012 ,PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua Desembargador Sarney nº03

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

Tanclêdo Lima Araujo
Prefeito Municipal

Maria Lucia Freitas de Carvalho
Secretaria de Administração

http://www.pauloramos.ma.gov.br/